

Årsredovisning för  
**Polypodium AB**

559075-0658

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Gens  
Verkställande direktör

2024-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Polypodium AB, 559075-0658, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom projektledning, förvaltning och utveckling. Kunderna är små och medelstora företag i Sverige.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 360 781	2 447 870	277 020	0
Resultat efter finansiella poster	1 448 222	1 239 441	200 307	0
Soliditet %	51,3	54,1	59,3	93,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat med 37,3% helt enkelt tack vare fler uppdrag från befintliga kunder.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 148	745 276
Balanseras i ny räkning		745 276	-745 276
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			869 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>79 424</b>	<b>869 948</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 424
Årets resultat	869 948
<b>Summa</b>	<b>949 372</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	749 372
<b>Summa</b>	<b>949 372</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 360 781	2 447 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 360 781</b>	<b>2 447 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-650 859	-224 175
Personalkostnader	2	-1 172 445	-945 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 916	-38 489
Övriga rörelsekostnader		-17 450	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 878 670</b>	<b>-1 208 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 482 111</b>	<b>1 239 641</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 303	-223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 889</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 448 222</b>	<b>1 239 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 098 222</b>	<b>939 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-228 274	-194 165
<b>Årets resultat</b>		<b>869 948</b>	<b>745 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 664 650	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 077	318 343
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 710 727</b>	<b>318 343</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 710 727</b>	<b>318 343</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		692 750	722 766
Övriga fordringar		181 655	289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 599	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>973 004</b>	<b>723 055</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		271 965	1 116 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>271 965</b>	<b>1 116 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 244 969</b>	<b>1 839 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 955 696</b>	<b>2 157 872</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 424	134 148
Årets resultat		869 948	745 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>949 372</b>	<b>879 424</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>999 372</b>	<b>929 424</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		650 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>650 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		69 989	86 943
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>69 989</b>	<b>86 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 071	2 599
Skatteskulder		368 066	189 795
Övriga skulder		848 198	644 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 236 335</b>	<b>841 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 955 696</b>	<b>2 157 872</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 690 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 690 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 350	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 350</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 664 650</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 832	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		356 832
Försäljningar/utrangeringar	-294 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 832</b>	<b>356 832</b>
Ingående avskrivningar	-38 489	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	34 300	
Årets avskrivningar	-12 566	-38 489
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 755</b>	<b>-38 489</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 077</b>	<b>318 343</b>

## Underskrifter

Bromma

*Magnus Gens*  
Magnus Gens  
Verkställande direktör

2024-03-28  
Datum